News Release

Dr.Andri Warman Lantik Drs.Edi Busti, M.Si Jadi Sekdakab Agam

Zul Abrar - AGAM.NEWSRELEASE.ID

Dec 3, 2021 - 15:35



Agam - Hari ini sekretaris daerah kabupaten Agam dilantik oleh bupati Agam, Dr. Andri Warman di Balairoom rumah dinas bupati Agam, Jum'at, (3/12/2011).

Bupati Agam, Dr.Andri Warman menyebutkan pelantikan Drs.Edi Busti,M.Si sebagai sekda Agam setelah melalui seleksi yang sangat ketat dengan membentuk Panitia Khusus (Pansus) untuk memilih sekdakab Agam.

Dari hasil seleksi ada tiga nama calon yang terjaring untuk tahapan diikut

sertakan dalam penilaian terakhir sebagai calon sekda, semua penilaian dari pansus dibawa bupati Agam untuk diserahkan ke Komisi Aparatur Sipil Negara (KASN) di Jakarta.

DisebutkanAndri Warman hasil akhir dari penilaian KASN, hanya Edi Busti yang memiliki nilai tertinggi dari semua calon Sekdakab Agam.

Andri Warman juga menyebutkan pihaknya sangat hati-hati untuk memberikan amanah kepada siapa pun yang terpilih jadi sekdakab Agam, karena jabatan sekda bukan hanya sekedar amanah yang diembannya, tapi sekda mempunyai tanggungjawab yang sama dengan bupati, wakil bupati dalam menjalankan roda pemerintahan.



Pelatikansekda Agam di Balairoom rumah dinas Bupati Agam tampak hadir tokoh masyarakat Agam, Forkopimda Agam, dan seluruh unsur masyarakat ikut mengucapkan selamat kepada Drs.Edi Busti, M.Si menjabat sekretaris daerah Kabupaten Agam yang baru periode 2021-2024.(Zul)